[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛЕБЕДЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 мая 2018г.  №19
с.Лебеди
                        Об утверждении отчета о ходе реализации и оценки эффективности   муниципальной программы «Комплексное развитие и обеспечение устойчивого функционирования Лебедевского сельского поселения» за 2017 год
В целях реализации статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии с требованиями порядка и разработки, реализации и оценки эффективности муниципальной программы, реализуемой за счет средств бюджета поселения, утвержденного постановлением администрации Лебедевского сельского поселения от 30.10.2017 г № 60:
1. Утвердить отчет о ходе реализации и оценки эффективности муниципальной  программы Лебедевского сельского поселения"Комплексное развитие и обеспечение устойчивого функционирования Лебедевского сельского поселения " за 2017 год.
2.  Настоящее постановление подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального района  на странице администрации Лебедевского сельского поселения.

       3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста Гавриленко Н.М.
       4.   Постановление вступает в силу со дня подписания.

                            Глава
Лебедевского сельского поселения                               И.Ю.Мясоедов

2